

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1748938184125 (21427834) din data: „05-09” iunie 2025

Denumirea licitației: Fructe și legume (sezoniere) pentru anul 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1	03221240-0	Rosii de calitate, fara vatamari, autohton. Legume coapte, rosu aprins, succulent, dimensiuni diametru nu mai mic de 60-80mm	kg	1440	21,20	22,90	30533,33	32976,00	(iunie, iulie, august, septembrie)		
Lotul 2	03221270-9	Castraveti calitate, fara vatamari proaspat, autohton	kg	1320	21,30	23,00	28111,11	30360,00	(iunie, iulie, august)		
Lotul 3	03221250-3	Dovlecei de calitate, fara vatamari autohton. Legume tinere, culoare verde deschis, dimensiuni de legume nu mai putin de 15-20cm	kg	1320	13,80	14,90	18211,11	19668,00	(iunie, iulie, august)		
Lotul 4	03221000-6	Vinete calitate, fara vatamari autohton. Legume tinere, fara seminte, culoare violet, dimensiuni de legume nu mai putin de 15-18cm	kg	1080	20,37	22,00	22000,00	23760,00	(iulie, august)		
Lotul 5	03221300-9	Ardei dulce de vcalitate, fara vatamari autohton. Legume tinere, fara seminte, verzi, marimea legumelor sa nu fie mai mica de 10-12cm	kg	1980	18,33	19,80	36300,00	39204,00	(iulie, august, septembrie)		
Lotul 6	03222341-5	Struguri de masa calitate, fara vatamari autohton. Struguri sunt de culoare violet inchis sau alb copti, dense, cintaresc 200-500gr	kg	1080	24,07	26,00	26000,00	28080,00	(august, septembrie)		
Lotul 7	03221000-6	Prune calitate, fara vatamari proaspete autohton. Fructe coapte, dulci, alungite, mari, lungime nu mai mica de 5-6cm	kg	1080	20,37	22,00	22000,00	23760,00	(august, septembrie)		
Lotul 1 Conserve din pește											
Lotul 8.1	03221110-0	Patrunjel verde proaspat, calitate, fara vatamari, autohton	kg	80	81,48	88,00	6518,52	7040,00	iunie-octombrie		
Lotul 8.2	03221110-0	Marari verde proaspat, calitate, fara vatamari, autohton	kg	80	81,48	88,00	6518,52	7040,00	iunie-octombrie		

Lotul 8.3	03221110-0	Ceapa verde proaspata, calitate, fara vatamari, autohton	kg	80	81,48	88,00	6518,52	7040,00	iunie- octombrie		
		Total lot:					19555,56	21120,00			
		TOTAL					202711,11	218928,00			
Ofertantul: <u>SRL "Nobil Prest"</u> Adresa: <u>str. Prunului 19/1</u> Numele, prenumele: <u>Calugher Vadim</u> În calitate de: Director											